Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.322
Bocal

Estado: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

AS 4050.322 - Bocal para centros de laser Perforex LC

Transmissao do meio no cabecote do laser do centro de laser Perforex LC.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material
Escopo de fornecimento

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4050.322

Para a transmissao do meio no cabegote do laser do centro de laser
Perforex LC.

Cobre
Bocal incluindo vedacgao

4050330
4050335

1 unid.

0.007

0.012
84669360
4028177923010

36600890



