Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4050.322 Bocal

Estado: 8/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



AS 4050.322 - Bocal para centros de laser Perforex LC

Transmissão do meio no cabeçote do laser do centro de laser Perforex LC.

Recursos

Cód. Ref.	AS 4050.322
Descrição do produto	Para a transmissão do meio no cabeçote do laser do centro de laser Perforex LC.
Material	Cobre
Escopo de fornecimento	Bocal incluindo vedação
Adequado para o item com o	4050330
código de referência	4050335
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.007
Peso bruto	0.012
Número da tarifa alfandegária	84669360
EAN	4028177923010
ECLASS 8.0	36600890

© Rittal 2025